
ZARZĄDZENIE NR 33/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 
stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXXI/196/13 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 8.941,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 810.800,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 392 782,23 22 041,00 414 823,23 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 372 782,23 22 041,00 394 823,23 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 041,00 22 041,00 

720   Informatyka 434 807,00 32 891,00 467 698,00 

 72095  Pozostała działalność 434 807,00 32 891,00 467 698,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

434 807,00 32 891,00 467 698,00 

750   Administracja publiczna 116 597,13 14 483,00 131 080,13 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 19 168,13 14 483,00 33 651,13 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 14 483,00 14 483,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 673 700,00 536 000,00 11 209 700,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

582 000,00 536 000,00 1 118 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 536 000,00 536 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 687 060,00 - 8 941,00 19 678 119,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 386 746,00 - 8 941,00 13 377 805,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 386 746,00 - 8 941,00 13 377 805,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B40AFA-6596-4DC0-A351-1DAB7C094978. Podpisany



801   Oświata i wychowanie 586 200,00 3 185,00 589 385,00 

 80110  Gimnazja 21 400,00 3 185,00 24 585,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 185,00 3 185,00 

852   Pomoc społeczna 7 532 190,00 2 200,00 7 534 390,00 

 85216  Zasiłki stałe 233 200,00 2 200,00 235 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 200,00 2 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 517 400,00 200 000,00 717 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 517 400,00 200 000,00 717 400,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

105 625,36 200 000,00 305 625,36 

Razem: 41 048 591,36 801 859,00 41 850 450,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 119.000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 1.080.859,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

80 500,00 16 000,00 96 500,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 4 399 512,73 14 874,00 4 414 386,73 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 121 602,73 14 874,00 136 476,73 

  4178 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 1 660,00 1 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 202,73 391,00 53 593,73 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 12 823,00 12 823,00 

801   Oświata i wychowanie 19 186 280,00 3 185,00 19 189 465,00 

 80110  Gimnazja 4 274 200,00 3 185,00 4 277 385,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 51 500,00 2 000,00 53 500,00 

  4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

6 000,00 1 185,00 7 185,00 

852   Pomoc społeczna 9 383 640,00 2 200,00 9 385 840,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 49B40AFA-6596-4DC0-A351-1DAB7C094978. Podpisany



 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 391 900,00 1 000,00 5 392 900,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 236 200,00 1 200,00 237 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 500,00 1 200,00 4 700,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 763 645,00 693 100,00 2 456 745,00 

 90002  Gospodarka odpadami 175 000,00 693 100,00 868 100,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 200,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 85 500,00 85 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 14 700,00 14 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 100,00 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 568 900,00 743 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 2 200,00 2 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 2 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 736 903,63 232 500,00 1 969 403,63 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 338 663,63 232 500,00 1 571 163,63 

  4270 Zakup usług remontowych 168 808,21 - 1 869,92 166 938,29 

  4278 Zakup usług remontowych 223 089,43 - 6 504,06 216 585,37 

  4279 Zakup usług remontowych 55 772,36 - 1 626,02 54 146,34 

Strona 3Id: 49B40AFA-6596-4DC0-A351-1DAB7C094978. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 229 468,29 - 109 000,00 120 468,29 

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 48 585,37 200 000,00 248 585,37 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 146,37 151 500,00 163 646,37 

Razem: 43 808 591,36 961 859,00 44 770 450,36 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 49B40AFA-6596-4DC0-A351-1DAB7C094978. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————




